News Release

平成28年 2月 19日

各 位

株式会社 北海道銀行

「銀行手続の窓口」への参加について

 北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、日本ＡＴＭ株式会社が運営している「銀行手続の窓口」に参加しま

すのでお知らせいたします。

 「銀行手続の窓口」とは、首都圏にお住まいの個人のお客さまに、住所変更や通帳再発行等の各種手続

きを受付する窓口で、銀行の営業時間外や土日祝日にもご利用できます。

 また、日本ＡＴＭ株式会社では、首都圏の主要な場所や全国主要都市への増設を検討しており、今後は

首都圏以外のお客さまの利便性向上も期待されます。

 当行は、これからもお客さまの幅広いニーズにお応えするため、更なるサービスの向上に努めてまいり

ます。

記

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

    株式会社 北海道銀行  営 業 企 画 部  坂 口  ℡ 011-233-1137

               広報ＣＳＲ室  大海・谷 ℡ 011-233-1005

【銀行手続の窓口の概要】

取扱開始日
（当行分）

平成28年2月23日（火）

所在地
東京都千代田区丸の内１丁目7-12　サピアタワー３階
　ファミマ!! サピアタワー内

営業時間
平　　　日　　12：00～20：00
土日祝日　　10：00～18：00　　　※年末年始を除き無休

対象顧客
個人のお客さま
※事業用口座・任意団体口座のお取り扱いはできません。

取扱業務
（当行分）

●住所／氏名／印鑑の変更に関する受付
●通帳／キャッシュカードの再発行に関する受付
●通帳記帳／繰越に関する受付